



Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR
Jesper Ehlers, SR

Nytorv 8A,1.
4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisiondsw.dk

AUBO Køkken & Bad Slagelse A/S

Fisketorvet 4H

4200 Slagelse

CVR-nr. 43782878

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. august 2024

Poul Kongsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AUBO Køkken & Bad Slagelse A/S Fisketorvet 4H 4200 Slagelse
CVR-nr.	43782878
Regnskabsår	17. januar 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Poul Kongsgaard Kim Klausen, Direktør Henrik Christian Ravn
Direktion	Kim Klausen, Direktør
Revisor	Dalsgaard, Stahl & Wøldike Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse
Telefon	58531322
Hjemmeside	www.revisiondsw.dk
CVR-nr.	21696382



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service af køkkener og badeværelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 17. januar 2023 - 30. april 2024 udviser et resultat på kr. -207.283, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en balancesum på kr. 3.281.015, og en egenkapital på kr. 292.717.

Årets resultat er tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Det kommende år forventes et bedre resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		156.378
Personaleomkostninger	1	-348.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.565
Driftsresultat		-209.019
Andre finansielle indtægter		1.451
Finansielle omkostninger	2	-40.625
Resultat før skat		-248.193
Skat af årets resultat		40.910
Årets resultat		-207.283
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-207.283
Resultatdisponering		-207.283



Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.943
Indretning af lejede lokaler		534.641
Materielle anlægsaktiver		666.584
Anlægsaktiver		666.584
Fremstillede varer og handelsvarer		552.330
Varebeholdninger		552.330
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	63.309
Udskudte skatteaktiver		40.910
Periodeafgrænsningsposter		63.800
Tilgodehavender		439.019
Likvide beholdninger		1.623.082
Omsætningsaktiver		2.614.431
Aktiver		3.281.015



Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		-207.283
Egenkapital		292.717
Modtagne forudbetalinger fra kunder		802.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.318.726
Gæld til tilknyttede virksomheder		690.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.347
Kortfristede gældsforpligtelser		2.988.298
Gældsforpligtelser		2.988.298
Passiver		3.281.015
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	



Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. januar 2023	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	-207.283	-207.283
Egenkapital 30. april 2024	500.000	-207.283	292.717



Noter

	2023/24
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	279.045
Pensioner	34.816
Andre omkostninger til social sikring	2.194
Andre personaleomkostninger	32.777
	<u>348.832</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	40.625
	<u>40.625</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af udført arbejde	802.600
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-739.291
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>63.309</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en årlig ydelse på t.kr. 206. Opsigelsesvarslet er 6 måneder.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kim Klausen Holding Slagelse ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Aubo Production A/S er der afgivet virksomhedspant t.kr. 922 med sikkerhed i goodwill, driftsmateriel og inventar samt varelager. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne på balancedagen udgør t.kr. 684.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Christian Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3307c341-6d8e-4850-9e99-87888ddd418d

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-08-01 08:17:25 UTC



Kim Klausen

Direktør

Serienummer: 07203155-c239-4294-9533-920f33ff191a

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-08-01 08:23:36 UTC



Kim Klausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 07203155-c239-4294-9533-920f33ff191a

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-08-01 08:23:36 UTC



Poul Kongsgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9142d957-737e-4d89-997b-d481e67477fe

IP: 37.97.xxx.xxx

2024-08-01 12:59:05 UTC



Jesper Ehlers

DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE. GODKENDT

REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 21696382

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 093ebf4b-18be-4e72-b0fe-041fac488a6d

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-08-01 13:00:42 UTC



Poul Kongsgaard

Dirigent

Serienummer: 9142d957-737e-4d89-997b-d481e67477fe

IP: 37.97.xxx.xxx

2024-08-01 14:22:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6AETE-Q6L3C-COILT-OJO6Z-B186N-60HC4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**